
Hessische Meisterschaften 2025 Protokoll
vom 20.06.2025 bis 22.06.2025 im Nordbad Darmstadt
Veranstalter: Hessischer Schwimm-Verband e.V. / Ausrichter: DSW12 Darmstadt Seite: 1

Livetiming / Onlineprotokoll unter hm2025.protokoll-schwimmen.de

Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
Weltrekord: 01:52,23 - Titmus, Ariarne (Australia) am 12.06.2024 in Brisbane (AUS)
Europarekord: 01:52,98 - Pellegrini, Federica (Italy) am 29.07.2009 in Rome (ITA)
Deutscher Rekord: 01:55,68 - Lurz, Annika (SV Würzburg 05) am 28.03.2007 in Melbourne (AUS)
Bahnrekord Nordbad: 02:03,84 - Linda Roth (SV Cannstatt) am 30.04.2023 in Darmstadt

Pflichtzeiten
2015: 03:19,00   2014: 02:53,00   2013: 02:39,00   2012: 02:31,00   2011: 02:25,50   2010: 02:24,00   2009: 02:22,50   2008: 02:21,50   2006 bis
2007: 02:20,00   offen: 02:20,00

Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Olivia Lang 2015 Bad Homburger SC 02:46,22 307
  50m: 00:38,33 (00:38,33) | 100m: 01:21,42 (00:43,09) | 150m: 02:05,61 (00:44,19) | 200m: 02:46,22 (00:40,61)

2. Smilla Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 02:52,05 277
  50m: 00:39,08 (00:39,08) | 100m: 01:24,54 (00:45,46) | 150m: 02:10,55 (00:46,01) | 200m: 02:52,05 (00:41,50)

3. Heidi Wüst 2015 Hofheimer SC 02:52,28 276
  50m: 00:38,61 (00:38,61) | 100m: 01:24,01 (00:45,40) | 150m: 02:10,57 (00:46,56) | 200m: 02:52,28 (00:41,71)

4. Zoe Wurmstein 2015 SG ACT/Baunatal 02:54,93 264
  50m: 00:39,07 (00:39,07) | 100m: 01:24,15 (00:45,08) | 200m: 02:54,93 (01:30,78)

5. Jana Nagel 2015 Hofheimer SC 02:55,99 259
  50m: 00:39,90 (00:39,90) | 100m: 01:26,61 (00:46,71) | 150m: 02:13,28 (00:46,67) | 200m: 02:55,99 (00:42,71)

6. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 02:58,74 247
  50m: 00:41,04 (00:41,04) | 100m: 01:26,34 (00:45,30) | 150m: 02:13,65 (00:47,31) | 200m: 02:58,74 (00:45,09)

7. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 03:00,13 241
  50m: 00:39,47 (00:39,47) | 100m: 01:25,63 (00:46,16) | 150m: 02:13,96 (00:48,33) | 200m: 03:00,13 (00:46,17)

8. Victoria Louise Humann 2015 SG Wetterau 03:03,07 230
  50m: 00:42,22 (00:42,22) | 100m: 01:30,30 (00:48,08) | 150m: 02:19,39 (00:49,09) | 200m: 03:03,07 (00:43,68)

9. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:03,15 230
  50m: 00:42,11 (00:42,11) | 100m: 01:29,51 (00:47,40) | 150m: 02:19,00 (00:49,49) | 200m: 03:03,15 (00:44,15)

10. Pauline Seban 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 03:03,78 227
  50m: 00:39,19 (00:39,19) | 100m: 01:26,42 (00:47,23) | 150m: 02:15,57 (00:49,15) | 200m: 03:03,78 (00:48,21)

11. Linnea Bartels 2015 SG Wetterau 03:04,47 225
  50m: 00:40,41 (00:40,41) | 100m: 01:27,64 (00:47,23) | 150m: 02:17,26 (00:49,62) | 200m: 03:04,47 (00:47,21)

12. Leni Krämer 2015 TV 1843 Dillenburg 03:06,61 217
  50m: 00:42,66 (00:42,66) | 100m: 01:30,58 (00:47,92) | 150m: 02:20,89 (00:50,31) | 200m: 03:06,61 (00:45,72)

13. Annika Heil 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 03:07,71 213
  50m: 00:41,52 (00:41,52) | 100m: 01:29,63 (00:48,11) | 150m: 02:19,99 (00:50,36) | 200m: 03:07,71 (00:47,72)

14. Amy-Sophie Schmedes 2015 SG Wetterau 03:08,50 211
  50m: 00:42,13 (00:42,13) | 100m: 01:33,21 (00:51,08) | 150m: 02:22,83 (00:49,62) | 200m: 03:08,50 (00:45,67)

15. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 03:09,81 206
  50m: 00:41,97 (00:41,97) | 100m: 01:31,34 (00:49,37) | 150m: 02:22,37 (00:51,03) | 200m: 03:09,81 (00:47,44)

16. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 03:11,29 201
  50m: 00:42,21 (00:42,21) | 100m: 01:31,82 (00:49,61) | 150m: 02:24,01 (00:52,19) | 200m: 03:11,29 (00:47,28)

17. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 03:13,95 193
  50m: 00:45,48 (00:45,48) | 100m: 01:37,07 (00:51,59) | 150m: 02:27,23 (00:50,16) | 200m: 03:13,95 (00:46,72)

18. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:16,30 186
  50m: 00:45,99 (00:45,99) | 100m: 01:38,57 (00:52,58) | 150m: 02:30,95 (00:52,38) | 200m: 03:16,30 (00:45,35)

19. Elise Mathilda Fertig 2015 SC Wiesbaden 1911 03:16,37 186
  50m: 00:42,12 (00:42,12) | 100m: 01:34,57 (00:52,45) | 150m: 02:27,55 (00:52,98) | 200m: 03:16,37 (00:48,82)
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Livetiming / Onlineprotokoll unter hm2025.protokoll-schwimmen.de

noch Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2015
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
20. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:17,32 183

  50m: 00:46,62 (00:46,62) | 100m: 01:38,45 (00:51,83) | 150m: 02:30,07 (00:51,62) | 200m: 03:17,32 (00:47,25)
21. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 03:23,53 167 EnM

  50m: 00:46,24 (00:46,24) | 100m: 01:39,16 (00:52,92) | 150m: 02:34,39 (00:55,23) | 200m: 03:23,53 (00:49,14)
22. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 03:26,48 160 EnM

  50m: 00:40,60 (00:40,60) | 100m: 01:36,11 (00:55,51) | 150m: 02:33,32 (00:57,21) | 200m: 03:26,48 (00:53,16)

Jahrgang 2014
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 02:30,36 415
  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:13,37 (00:39,30) | 150m: 01:53,13 (00:39,76) | 200m: 02:30,36 (00:37,23)

2. Eva Savostikova 2014 SG Wetterau 02:38,11 357
  50m: 00:36,81 (00:36,81) | 100m: 01:18,40 (00:41,59) | 150m: 02:00,52 (00:42,12) | 200m: 02:38,11 (00:37,59)

3. Lina Klingebiel 2014 SV Neptun Rotenburg 02:38,44 355
  50m: 00:36,13 (00:36,13) | 100m: 01:17,01 (00:40,88) | 150m: 01:59,35 (00:42,34) | 200m: 02:38,44 (00:39,09)

4. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 02:38,64 354
  50m: 00:36,75 (00:36,75) | 100m: 01:17,78 (00:41,03) | 150m: 01:59,45 (00:41,67) | 200m: 02:38,64 (00:39,19)

5. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 02:44,65 316
  50m: 00:37,97 (00:37,97) | 100m: 01:20,46 (00:42,49) | 150m: 02:03,12 (00:42,66) | 200m: 02:44,65 (00:41,53)

6. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 02:46,59 305
  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:20,05 (00:43,42) | 150m: 02:04,48 (00:44,43) | 200m: 02:46,59 (00:42,11)

7. Greta Antonia Bergmann 2014 SFD Schwimmsport-Fulda 02:48,59 295
  50m: 00:37,44 (00:37,44) | 100m: 01:20,72 (00:43,28) | 150m: 02:06,11 (00:45,39) | 200m: 02:48,59 (00:42,48)

8. Emma Luisa Richter 2014 1. Wetzlarer SV 1908 02:50,08 287
  50m: 00:37,49 (00:37,49) | 100m: 01:20,53 (00:43,04) | 150m: 02:06,29 (00:45,76) | 200m: 02:50,08 (00:43,79)

9. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 02:50,88 283
  50m: 00:40,61 (00:40,61) | 100m: 01:25,14 (00:44,53) | 150m: 02:09,86 (00:44,72) | 200m: 02:50,88 (00:41,02)

10. Greta Siebert 2014 SG Hessen Kassel 02:51,32 281
  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:23,12 (00:45,88) | 150m: 02:10,19 (00:47,07) | 200m: 02:51,32 (00:41,13)

11. Mathilda Mora 2014 Hofheimer SC 02:51,78 278
  50m: 00:39,39 (00:39,39) | 100m: 01:24,54 (00:45,15) | 150m: 02:11,16 (00:46,62) | 200m: 02:51,78 (00:40,62)

12. Anna Anran Li 2014 Bad Homburger SC 02:55,05 263 EnM
  50m: 00:39,02 (00:39,02) | 100m: 01:23,77 (00:44,75) | 150m: 02:09,86 (00:46,09) | 200m: 02:55,05 (00:45,19)

13. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 02:56,01 259 EnM
  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:25,42 (00:45,15) | 150m: 02:11,65 (00:46,23) | 200m: 02:56,01 (00:44,36)

Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Alicia Reispich 2013 SC Wasserfreunde Fulda 02:23,42 479
  50m: 00:34,09 (00:34,09) | 100m: 01:10,86 (00:36,77) | 150m: 01:48,25 (00:37,39) | 200m: 02:23,42 (00:35,17)

2. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 02:23,44 478
  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:11,89 (00:37,42) | 150m: 01:49,45 (00:37,56) | 200m: 02:23,44 (00:33,99)

3. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 02:28,70 429
  50m: 00:34,78 (00:34,78) | 100m: 01:12,97 (00:38,19) | 150m: 01:51,74 (00:38,77) | 200m: 02:28,70 (00:36,96)
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noch Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
noch Jahrgang 2013
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
4. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 02:30,36 415

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:11,15 (00:38,20) | 150m: 01:51,34 (00:40,19) | 200m: 02:30,36 (00:39,02)
5. Allison Byron 2013 Hofheimer SC 02:30,63 413

  50m: 00:34,33 (00:34,33) | 100m: 01:13,38 (00:39,05) | 150m: 01:53,32 (00:39,94) | 200m: 02:30,63 (00:37,31)
6. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 02:30,87 411

  50m: 00:35,92 (00:35,92) | 100m: 01:14,68 (00:38,76) | 150m: 01:52,64 (00:37,96) | 200m: 02:30,87 (00:38,23)
7. Emma-Carlotta Hohmann 2013 SC Wasserfreunde Fulda 02:32,08 401

  50m: 00:35,02 (00:35,02) | 100m: 01:13,62 (00:38,60) | 150m: 01:52,76 (00:39,14) | 200m: 02:32,08 (00:39,32)
8. Luca Anna Zink 2013 VfL 1860 Marburg 02:32,45 398

  50m: 00:34,20 (00:34,20) | 100m: 01:13,23 (00:39,03) | 150m: 01:53,52 (00:40,29) | 200m: 02:32,45 (00:38,93)
9. Sophia Lange 2013 SC Wasserfreunde Fulda 02:35,60 375

  50m: 00:35,81 (00:35,81) | 100m: 01:15,68 (00:39,87) | 150m: 01:56,28 (00:40,60) | 200m: 02:35,60 (00:39,32)
10. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 02:37,13 364

  50m: 00:35,23 (00:35,23) | 100m: 01:15,86 (00:40,63) | 150m: 01:57,18 (00:41,32) | 200m: 02:37,13 (00:39,95)
11. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 02:37,77 359

  50m: 00:36,19 (00:36,19) | 100m: 01:17,85 (00:41,66) | 150m: 01:59,42 (00:41,57) | 200m: 02:37,77 (00:38,35)
12. Liesbeth Höhne 2013 SG ACT/Baunatal 02:39,00 351

  50m: 00:36,05 (00:36,05) | 100m: 01:17,12 (00:41,07) | 150m: 01:58,98 (00:41,86) | 200m: 02:39,00 (00:40,02)
13. Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 1847 02:40,37 342 EnM

  50m: 00:36,32 (00:36,32) | 100m: 01:18,53 (00:42,21) | 150m: 02:00,80 (00:42,27) | 200m: 02:40,37 (00:39,57)
14. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 02:40,85 339 EnM

  50m: 00:36,65 (00:36,65) | 100m: 01:17,15 (00:40,50) | 150m: 01:59,67 (00:42,52) | 200m: 02:40,85 (00:41,18)

abgemeldet
Mila Schläwe 2013 TSG Darmstadt EnM

Jahrgang 2012
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Amelie Rühl 2012 SG Frankfurt 02:13,82 589
  50m: 00:31,13 (00:31,13) | 100m: 01:05,38 (00:34,25) | 150m: 01:39,92 (00:34,54) | 200m: 02:13,82 (00:33,90)

2. Luna Marie Straßheim 2012 SG Frankfurt 02:16,73 553
  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:06,44 (00:34,82) | 150m: 01:41,84 (00:35,40) | 200m: 02:16,73 (00:34,89)

3. Madlen Mihm 2012 SC Wasserfreunde Fulda 02:25,74 456
  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:10,37 (00:36,67) | 150m: 01:48,35 (00:37,98) | 200m: 02:25,74 (00:37,39)

4. Charlotte Fleissner 2012 SC Wasserfreunde Fulda 02:26,32 451
  50m: 00:33,93 (00:33,93) | 100m: 01:10,73 (00:36,80) | 150m: 01:49,07 (00:38,34) | 200m: 02:26,32 (00:37,25)

5. Jule Sophie Kärcher 2012 TV Wetzlar 1847 02:26,77 447
  50m: 00:33,33 (00:33,33) | 100m: 01:10,87 (00:37,54) | 150m: 01:49,79 (00:38,92) | 200m: 02:26,77 (00:36,98)

6. Helena Lattek 2012 SG Soden Kelkheim 02:29,62 422
  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:13,03 (00:38,68) | 150m: 01:52,75 (00:39,72) | 200m: 02:29,62 (00:36,87)

7. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 02:31,00 410
  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:12,86 (00:38,31) | 150m: 01:53,45 (00:40,59) | 200m: 02:31,00 (00:37,55)
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noch Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2011
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 02:11,73 618
  50m: 00:31,26 (00:31,26) | 100m: 01:05,03 (00:33,77) | 150m: 01:39,06 (00:34,03) | 200m: 02:11,73 (00:32,67)

2. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 02:19,30 522
  50m: 00:29,52 (00:29,52) | 100m: 01:04,77 (00:35,25) | 150m: 01:42,77 (00:38,00) | 200m: 02:19,30 (00:36,53)

3. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 02:22,10 492
  50m: 00:32,39 (00:32,39) | 100m: 01:08,88 (00:36,49) | 150m: 01:46,28 (00:37,40) | 200m: 02:22,10 (00:35,82)

4. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 02:27,33 442 EnM
  50m: 00:33,02 (00:33,02) | 100m: 01:10,31 (00:37,29) | 150m: 01:49,34 (00:39,03) | 200m: 02:27,33 (00:37,99)

5. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 02:27,72 438 EnM
  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:11,05 (00:37,58) | 150m: 01:50,16 (00:39,11) | 200m: 02:27,72 (00:37,56)

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 02:13,11 599
  50m: 00:31,03 (00:31,03) | 100m: 01:05,23 (00:34,20) | 150m: 01:39,39 (00:34,16) | 200m: 02:13,11 (00:33,72)

2. Lynn Sophie Fritzsche 2010 Kasseler SV 02:16,81 552
  50m: 00:31,54 (00:31,54) | 100m: 01:07,68 (00:36,14) | 150m: 01:41,70 (00:34,02) | 200m: 02:16,81 (00:35,11)

3. Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 02:18,96 526
  50m: 00:32,17 (00:32,17) | 100m: 01:07,90 (00:35,73) | 150m: 01:43,33 (00:35,43) | 200m: 02:18,96 (00:35,63)

4. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 02:19,92 516
  50m: 00:32,05 (00:32,05) | 100m: 01:08,24 (00:36,19) | 150m: 01:44,64 (00:36,40) | 200m: 02:19,92 (00:35,28)

5. Greta Most 2010 SG ACT/Baunatal 02:24,95 464 EnM
  50m: 00:32,50 (00:32,50) | 100m: 01:08,75 (00:36,25) | 150m: 01:46,75 (00:38,00) | 200m: 02:24,95 (00:38,20)

6. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 02:27,36 441 EnM
  50m: 00:32,68 (00:32,68) | 100m: 01:10,43 (00:37,75) | 150m: 01:49,23 (00:38,80) | 200m: 02:27,36 (00:38,13)

7. Tamina Kessel 2010 WSV Großkrotzenburg 02:31,44 407 EnM
  50m: 00:35,37 (00:35,37) | 100m: 01:14,43 (00:39,06) | 150m: 01:53,88 (00:39,45) | 200m: 02:31,44 (00:37,56)

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Marlene Tecklenburg 2009 SC Wiesbaden 1911 02:17,09 548
  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:07,09 (00:35,02) | 150m: 01:42,34 (00:35,25) | 200m: 02:17,09 (00:34,75)

2. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:21,51 498
  50m: 00:32,60 (00:32,60) | 100m: 01:07,70 (00:35,10) | 150m: 01:44,31 (00:36,61) | 200m: 02:21,51 (00:37,20)

3. Sabina Ahmedov 2009 SC Wiesbaden 1911 02:24,40 469 EnM
  50m: 00:33,43 (00:33,43) | 100m: 01:10,12 (00:36,69) | 150m: 01:47,48 (00:37,36) | 200m: 02:24,40 (00:36,92)

4. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:24,60 467 EnM
  50m: 00:33,27 (00:33,27) | 100m: 01:09,39 (00:36,12) | 150m: 01:47,84 (00:38,45) | 200m: 02:24,60 (00:36,76)

abgemeldet
Karlotta Reihle 2009 SC Wiesbaden 1911 EnM
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noch Wettkampf 39 - 200m Freistil weiblich
Jahrgang 2008
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Jahrgangsmeisterin 2025

Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 02:15,60 566
  50m: 00:31,47 (00:31,47) | 100m: 01:06,03 (00:34,56) | 150m: 01:41,31 (00:35,28) | 200m: 02:15,60 (00:34,29)

2. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:18,41 533
  50m: 00:33,07 (00:33,07) | 100m: 01:08,27 (00:35,20) | 150m: 01:43,74 (00:35,47) | 200m: 02:18,41 (00:34,67)

3. Denisa Sindelarova 2008 TV Wetzlar 1847 02:19,70 518
  50m: 00:32,41 (00:32,41) | 100m: 01:07,99 (00:35,58) | 150m: 01:44,15 (00:36,16) | 200m: 02:19,70 (00:35,55)

Junioren
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Juniorenmeisterin 2025

Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 02:13,48 594
  50m: 00:31,25 (00:31,25) | 100m: 01:04,80 (00:33,55) | 150m: 01:39,44 (00:34,64) | 200m: 02:13,48 (00:34,04)

2. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 02:14,96 575
  50m: 00:30,45 (00:30,45) | 100m: 01:04,92 (00:34,47) | 150m: 01:40,47 (00:35,55) | 200m: 02:14,96 (00:34,49)

3. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 02:18,03 537
  50m: 00:32,55 (00:32,55) | 100m: 01:08,04 (00:35,49) | 150m: 01:44,11 (00:36,07) | 200m: 02:18,03 (00:33,92)

4. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 02:23,43 479 EnM
  50m: 00:31,36 (00:31,36) | 100m: 01:06,86 (00:35,50) | 150m: 01:44,75 (00:37,89) | 200m: 02:23,43 (00:38,68)

5. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 02:23,47 478 EnM
  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:09,42 (00:36,60) | 150m: 01:46,58 (00:37,16) | 200m: 02:23,47 (00:36,89)

nicht am Start
Paula Preißing 2006 SC Wiesbaden 1911 EnM

Offene Wertung
Platz Schwimmer(in) Jg. Verein Endzeit  WA 
1. und Hessische Meisterin 2025

Christina Lehr 1998 SG Frankfurt 02:06,25 702
  50m: 00:29,05 (00:29,05) | 100m: 01:01,13 (00:32,08) | 150m: 01:34,29 (00:33,16) | 200m: 02:06,25 (00:31,96)

2. Julia Franziska Kaul 2011 SG Frankfurt 02:11,73 618
  50m: 00:31,26 (00:31,26) | 100m: 01:05,03 (00:33,77) | 150m: 01:39,06 (00:34,03) | 200m: 02:11,73 (00:32,67)

3. Sophia Herbsthoff 2004 DSW 1912 Darmstadt 02:11,83 616
  50m: 00:31,13 (00:31,13) | 100m: 01:04,18 (00:33,05) | 150m: 01:38,19 (00:34,01) | 200m: 02:11,83 (00:33,64)

4. Valerie Brzezicha 2010 SG Frankfurt 02:13,11 599
  50m: 00:31,03 (00:31,03) | 100m: 01:05,23 (00:34,20) | 150m: 01:39,39 (00:34,16) | 200m: 02:13,11 (00:33,72)

5. Kira Sophie Lüder 2006 Wassersportverein 1923 Offenbach 02:13,48 594
  50m: 00:31,25 (00:31,25) | 100m: 01:04,80 (00:33,55) | 150m: 01:39,44 (00:34,64) | 200m: 02:13,48 (00:34,04)

6. Amelie Rühl 2012 SG Frankfurt 02:13,82 589
  50m: 00:31,13 (00:31,13) | 100m: 01:05,38 (00:34,25) | 150m: 01:39,92 (00:34,54) | 200m: 02:13,82 (00:33,90)

7. Marlene Lehmann 2007 Bad Homburger SC 02:14,96 575
  50m: 00:30,45 (00:30,45) | 100m: 01:04,92 (00:34,47) | 150m: 01:40,47 (00:35,55) | 200m: 02:14,96 (00:34,49)

8. Emilie Appel 2008 Wassersportverein 1923 Offenbach 02:15,60 566
  50m: 00:31,47 (00:31,47) | 100m: 01:06,03 (00:34,56) | 150m: 01:41,31 (00:35,28) | 200m: 02:15,60 (00:34,29)

9. Luna Marie Straßheim 2012 SG Frankfurt 02:16,73 553
  50m: 00:31,62 (00:31,62) | 100m: 01:06,44 (00:34,82) | 150m: 01:41,84 (00:35,40) | 200m: 02:16,73 (00:34,89)
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10. Lynn Sophie Fritzsche 2010 Kasseler SV 02:16,81 552

  50m: 00:31,54 (00:31,54) | 100m: 01:07,68 (00:36,14) | 150m: 01:41,70 (00:34,02) | 200m: 02:16,81 (00:35,11)
11. Marlene Tecklenburg 2009 SC Wiesbaden 1911 02:17,09 548

  50m: 00:32,07 (00:32,07) | 100m: 01:07,09 (00:35,02) | 150m: 01:42,34 (00:35,25) | 200m: 02:17,09 (00:34,75)
12. Daniela Becker 1980 TSG Darmstadt 02:17,72 541

  50m: 00:31,94 (00:31,94) | 100m: 01:06,79 (00:34,85) | 150m: 01:42,76 (00:35,97) | 200m: 02:17,72 (00:34,96)
13. Lilia-Marie Bensalah 2006 SC Wiesbaden 1911 02:18,03 537

  50m: 00:32,55 (00:32,55) | 100m: 01:08,04 (00:35,49) | 150m: 01:44,11 (00:36,07) | 200m: 02:18,03 (00:33,92)
14. Sophia Ivanova 2008 DSW 1912 Darmstadt 02:18,41 533

  50m: 00:33,07 (00:33,07) | 100m: 01:08,27 (00:35,20) | 150m: 01:43,74 (00:35,47) | 200m: 02:18,41 (00:34,67)
15. Louisa Moroni 2010 SC Oberursel 1958 02:18,96 526

  50m: 00:32,17 (00:32,17) | 100m: 01:07,90 (00:35,73) | 150m: 01:43,33 (00:35,43) | 200m: 02:18,96 (00:35,63)
16. Theresa Vollrath 2011 SCW Eschborn 02:19,30 522

  50m: 00:29,52 (00:29,52) | 100m: 01:04,77 (00:35,25) | 150m: 01:42,77 (00:38,00) | 200m: 02:19,30 (00:36,53)
17. Denisa Sindelarova 2008 TV Wetzlar 1847 02:19,70 518

  50m: 00:32,41 (00:32,41) | 100m: 01:07,99 (00:35,58) | 150m: 01:44,15 (00:36,16) | 200m: 02:19,70 (00:35,55)
18. Lina Heeger 2010 SV Gelnhausen 1924 02:19,92 516

  50m: 00:32,05 (00:32,05) | 100m: 01:08,24 (00:36,19) | 150m: 01:44,64 (00:36,40) | 200m: 02:19,92 (00:35,28)
19. Enya Behr 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:21,51 498

  50m: 00:32,60 (00:32,60) | 100m: 01:07,70 (00:35,10) | 150m: 01:44,31 (00:36,61) | 200m: 02:21,51 (00:37,20)
20. Jodie Philipp 2011 Hofheimer SC 02:22,10 492

  50m: 00:32,39 (00:32,39) | 100m: 01:08,88 (00:36,49) | 150m: 01:46,28 (00:37,40) | 200m: 02:22,10 (00:35,82)
21. Alicia Reispich 2013 SC Wasserfreunde Fulda 02:23,42 479

  50m: 00:34,09 (00:34,09) | 100m: 01:10,86 (00:36,77) | 150m: 01:48,25 (00:37,39) | 200m: 02:23,42 (00:35,17)
22. Melissa Ogriseck 2006 VFS Rödermark 02:23,43 479 EnM

  50m: 00:31,36 (00:31,36) | 100m: 01:06,86 (00:35,50) | 150m: 01:44,75 (00:37,89) | 200m: 02:23,43 (00:38,68)
23. Miia Bartash 2013 DSW 1912 Darmstadt 02:23,44 478

  50m: 00:34,47 (00:34,47) | 100m: 01:11,89 (00:37,42) | 150m: 01:49,45 (00:37,56) | 200m: 02:23,44 (00:33,99)
24. Lilith Bethke 2007 Kasseler SV 02:23,47 478 EnM

  50m: 00:32,82 (00:32,82) | 100m: 01:09,42 (00:36,60) | 150m: 01:46,58 (00:37,16) | 200m: 02:23,47 (00:36,89)
25. Sabina Ahmedov 2009 SC Wiesbaden 1911 02:24,40 469 EnM

  50m: 00:33,43 (00:33,43) | 100m: 01:10,12 (00:36,69) | 150m: 01:47,48 (00:37,36) | 200m: 02:24,40 (00:36,92)
26. Katharina Werner 2009 DSW 1912 Darmstadt 02:24,60 467 EnM

  50m: 00:33,27 (00:33,27) | 100m: 01:09,39 (00:36,12) | 150m: 01:47,84 (00:38,45) | 200m: 02:24,60 (00:36,76)
27. Greta Most 2010 SG ACT/Baunatal 02:24,95 464 EnM

  50m: 00:32,50 (00:32,50) | 100m: 01:08,75 (00:36,25) | 150m: 01:46,75 (00:38,00) | 200m: 02:24,95 (00:38,20)
28. Madlen Mihm 2012 SC Wasserfreunde Fulda 02:25,74 456

  50m: 00:33,70 (00:33,70) | 100m: 01:10,37 (00:36,67) | 150m: 01:48,35 (00:37,98) | 200m: 02:25,74 (00:37,39)
29. Charlotte Fleissner 2012 SC Wasserfreunde Fulda 02:26,32 451

  50m: 00:33,93 (00:33,93) | 100m: 01:10,73 (00:36,80) | 150m: 01:49,07 (00:38,34) | 200m: 02:26,32 (00:37,25)
30. Jule Sophie Kärcher 2012 TV Wetzlar 1847 02:26,77 447

  50m: 00:33,33 (00:33,33) | 100m: 01:10,87 (00:37,54) | 150m: 01:49,79 (00:38,92) | 200m: 02:26,77 (00:36,98)
31. Johanna Debusmann 2011 Bad Homburger SC 02:27,33 442 EnM

  50m: 00:33,02 (00:33,02) | 100m: 01:10,31 (00:37,29) | 150m: 01:49,34 (00:39,03) | 200m: 02:27,33 (00:37,99)
32. Talia Villacampa Miguela 2010 Hofheimer SC 02:27,36 441 EnM

  50m: 00:32,68 (00:32,68) | 100m: 01:10,43 (00:37,75) | 150m: 01:49,23 (00:38,80) | 200m: 02:27,36 (00:38,13)
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33. Vivien Pokorny 2011 SVS Griesheim 02:27,72 438 EnM

  50m: 00:33,47 (00:33,47) | 100m: 01:11,05 (00:37,58) | 150m: 01:50,16 (00:39,11) | 200m: 02:27,72 (00:37,56)
34. Finja Bartels 2013 SG Wetterau 02:28,70 429

  50m: 00:34,78 (00:34,78) | 100m: 01:12,97 (00:38,19) | 150m: 01:51,74 (00:38,77) | 200m: 02:28,70 (00:36,96)
35. Helena Lattek 2012 SG Soden Kelkheim 02:29,62 422

  50m: 00:34,35 (00:34,35) | 100m: 01:13,03 (00:38,68) | 150m: 01:52,75 (00:39,72) | 200m: 02:29,62 (00:36,87)
36. Hannah Schappert 2013 SG Soden Kelkheim 02:30,36 415

  50m: 00:32,95 (00:32,95) | 100m: 01:11,15 (00:38,20) | 150m: 01:51,34 (00:40,19) | 200m: 02:30,36 (00:39,02)
36. Magdalena Leditschke 2014 Hofheimer SC 02:30,36 415

  50m: 00:34,07 (00:34,07) | 100m: 01:13,37 (00:39,30) | 150m: 01:53,13 (00:39,76) | 200m: 02:30,36 (00:37,23)
38. Allison Byron 2013 Hofheimer SC 02:30,63 413

  50m: 00:34,33 (00:34,33) | 100m: 01:13,38 (00:39,05) | 150m: 01:53,32 (00:39,94) | 200m: 02:30,63 (00:37,31)
39. Emma Titus 2013 SC Wiesbaden 1911 02:30,87 411

  50m: 00:35,92 (00:35,92) | 100m: 01:14,68 (00:38,76) | 150m: 01:52,64 (00:37,96) | 200m: 02:30,87 (00:38,23)
40. Lisa Gonzalez Bittner 2012 SC Oberursel 1958 02:31,00 410

  50m: 00:34,55 (00:34,55) | 100m: 01:12,86 (00:38,31) | 150m: 01:53,45 (00:40,59) | 200m: 02:31,00 (00:37,55)
41. Tamina Kessel 2010 WSV Großkrotzenburg 02:31,44 407 EnM

  50m: 00:35,37 (00:35,37) | 100m: 01:14,43 (00:39,06) | 150m: 01:53,88 (00:39,45) | 200m: 02:31,44 (00:37,56)
42. Emma-Carlotta Hohmann 2013 SC Wasserfreunde Fulda 02:32,08 401

  50m: 00:35,02 (00:35,02) | 100m: 01:13,62 (00:38,60) | 150m: 01:52,76 (00:39,14) | 200m: 02:32,08 (00:39,32)
43. Luca Anna Zink 2013 VfL 1860 Marburg 02:32,45 398

  50m: 00:34,20 (00:34,20) | 100m: 01:13,23 (00:39,03) | 150m: 01:53,52 (00:40,29) | 200m: 02:32,45 (00:38,93)
44. Sophia Lange 2013 SC Wasserfreunde Fulda 02:35,60 375

  50m: 00:35,81 (00:35,81) | 100m: 01:15,68 (00:39,87) | 150m: 01:56,28 (00:40,60) | 200m: 02:35,60 (00:39,32)
45. Lisa Schwartmann 2013 DSW 1912 Darmstadt 02:37,13 364

  50m: 00:35,23 (00:35,23) | 100m: 01:15,86 (00:40,63) | 150m: 01:57,18 (00:41,32) | 200m: 02:37,13 (00:39,95)
46. Jasmin Behmerburg 2013 SV Gelnhausen 1924 02:37,77 359

  50m: 00:36,19 (00:36,19) | 100m: 01:17,85 (00:41,66) | 150m: 01:59,42 (00:41,57) | 200m: 02:37,77 (00:38,35)
47. Eva Savostikova 2014 SG Wetterau 02:38,11 357

  50m: 00:36,81 (00:36,81) | 100m: 01:18,40 (00:41,59) | 150m: 02:00,52 (00:42,12) | 200m: 02:38,11 (00:37,59)
48. Lina Klingebiel 2014 SV Neptun Rotenburg 02:38,44 355

  50m: 00:36,13 (00:36,13) | 100m: 01:17,01 (00:40,88) | 150m: 01:59,35 (00:42,34) | 200m: 02:38,44 (00:39,09)
49. Maria Menge 2014 SC Oberursel 1958 02:38,64 354

  50m: 00:36,75 (00:36,75) | 100m: 01:17,78 (00:41,03) | 150m: 01:59,45 (00:41,67) | 200m: 02:38,64 (00:39,19)
50. Liesbeth Höhne 2013 SG ACT/Baunatal 02:39,00 351

  50m: 00:36,05 (00:36,05) | 100m: 01:17,12 (00:41,07) | 150m: 01:58,98 (00:41,86) | 200m: 02:39,00 (00:40,02)
51. Laura Sophie Link 2013 TV Wetzlar 1847 02:40,37 342 EnM

  50m: 00:36,32 (00:36,32) | 100m: 01:18,53 (00:42,21) | 150m: 02:00,80 (00:42,27) | 200m: 02:40,37 (00:39,57)
52. Emma Proft 2013 DSW 1912 Darmstadt 02:40,85 339 EnM

  50m: 00:36,65 (00:36,65) | 100m: 01:17,15 (00:40,50) | 150m: 01:59,67 (00:42,52) | 200m: 02:40,85 (00:41,18)
53. Johanna Nungeßer 2014 TSG Darmstadt 02:44,65 316

  50m: 00:37,97 (00:37,97) | 100m: 01:20,46 (00:42,49) | 150m: 02:03,12 (00:42,66) | 200m: 02:44,65 (00:41,53)
54. Olivia Lang 2015 Bad Homburger SC 02:46,22 307

  50m: 00:38,33 (00:38,33) | 100m: 01:21,42 (00:43,09) | 150m: 02:05,61 (00:44,19) | 200m: 02:46,22 (00:40,61)
55. Antonia Hieke 2014 DSW 1912 Darmstadt 02:46,59 305

  50m: 00:36,63 (00:36,63) | 100m: 01:20,05 (00:43,42) | 150m: 02:04,48 (00:44,43) | 200m: 02:46,59 (00:42,11)
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56. Greta Antonia Bergmann 2014 SFD Schwimmsport-Fulda 02:48,59 295

  50m: 00:37,44 (00:37,44) | 100m: 01:20,72 (00:43,28) | 150m: 02:06,11 (00:45,39) | 200m: 02:48,59 (00:42,48)
57. Emma Luisa Richter 2014 1. Wetzlarer SV 1908 02:50,08 287

  50m: 00:37,49 (00:37,49) | 100m: 01:20,53 (00:43,04) | 150m: 02:06,29 (00:45,76) | 200m: 02:50,08 (00:43,79)
58. Lilly Schreiber 2014 DSW 1912 Darmstadt 02:50,88 283

  50m: 00:40,61 (00:40,61) | 100m: 01:25,14 (00:44,53) | 150m: 02:09,86 (00:44,72) | 200m: 02:50,88 (00:41,02)
59. Greta Siebert 2014 SG Hessen Kassel 02:51,32 281

  50m: 00:37,24 (00:37,24) | 100m: 01:23,12 (00:45,88) | 150m: 02:10,19 (00:47,07) | 200m: 02:51,32 (00:41,13)
60. Mathilda Mora 2014 Hofheimer SC 02:51,78 278

  50m: 00:39,39 (00:39,39) | 100m: 01:24,54 (00:45,15) | 150m: 02:11,16 (00:46,62) | 200m: 02:51,78 (00:40,62)
61. Smilla Engelbrecht 2015 Hofheimer SC 02:52,05 277

  50m: 00:39,08 (00:39,08) | 100m: 01:24,54 (00:45,46) | 150m: 02:10,55 (00:46,01) | 200m: 02:52,05 (00:41,50)
62. Heidi Wüst 2015 Hofheimer SC 02:52,28 276

  50m: 00:38,61 (00:38,61) | 100m: 01:24,01 (00:45,40) | 150m: 02:10,57 (00:46,56) | 200m: 02:52,28 (00:41,71)
63. Zoe Wurmstein 2015 SG ACT/Baunatal 02:54,93 264

  50m: 00:39,07 (00:39,07) | 100m: 01:24,15 (00:45,08) | 200m: 02:54,93 (01:30,78)
64. Anna Anran Li 2014 Bad Homburger SC 02:55,05 263 EnM

  50m: 00:39,02 (00:39,02) | 100m: 01:23,77 (00:44,75) | 150m: 02:09,86 (00:46,09) | 200m: 02:55,05 (00:45,19)
65. Jana Nagel 2015 Hofheimer SC 02:55,99 259

  50m: 00:39,90 (00:39,90) | 100m: 01:26,61 (00:46,71) | 150m: 02:13,28 (00:46,67) | 200m: 02:55,99 (00:42,71)
66. Zoe Aliza Tibitanzl 2014 SC Oberursel 1958 02:56,01 259 EnM

  50m: 00:40,27 (00:40,27) | 100m: 01:25,42 (00:45,15) | 150m: 02:11,65 (00:46,23) | 200m: 02:56,01 (00:44,36)
67. Anna Stamm 2015 DSW 1912 Darmstadt 02:58,74 247

  50m: 00:41,04 (00:41,04) | 100m: 01:26,34 (00:45,30) | 150m: 02:13,65 (00:47,31) | 200m: 02:58,74 (00:45,09)
68. Yiwa Zhao 2015 SVS Griesheim 03:00,13 241

  50m: 00:39,47 (00:39,47) | 100m: 01:25,63 (00:46,16) | 150m: 02:13,96 (00:48,33) | 200m: 03:00,13 (00:46,17)
69. Victoria Louise Humann 2015 SG Wetterau 03:03,07 230

  50m: 00:42,22 (00:42,22) | 100m: 01:30,30 (00:48,08) | 150m: 02:19,39 (00:49,09) | 200m: 03:03,07 (00:43,68)
70. Hanna Bätzing 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:03,15 230

  50m: 00:42,11 (00:42,11) | 100m: 01:29,51 (00:47,40) | 150m: 02:19,00 (00:49,49) | 200m: 03:03,15 (00:44,15)
71. Pauline Seban 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 03:03,78 227

  50m: 00:39,19 (00:39,19) | 100m: 01:26,42 (00:47,23) | 150m: 02:15,57 (00:49,15) | 200m: 03:03,78 (00:48,21)
72. Linnea Bartels 2015 SG Wetterau 03:04,47 225

  50m: 00:40,41 (00:40,41) | 100m: 01:27,64 (00:47,23) | 150m: 02:17,26 (00:49,62) | 200m: 03:04,47 (00:47,21)
73. Leni Krämer 2015 TV 1843 Dillenburg 03:06,61 217

  50m: 00:42,66 (00:42,66) | 100m: 01:30,58 (00:47,92) | 150m: 02:20,89 (00:50,31) | 200m: 03:06,61 (00:45,72)
74. Annika Heil 2015 SFD Schwimmsport-Fulda 03:07,71 213

  50m: 00:41,52 (00:41,52) | 100m: 01:29,63 (00:48,11) | 150m: 02:19,99 (00:50,36) | 200m: 03:07,71 (00:47,72)
75. Amy-Sophie Schmedes 2015 SG Wetterau 03:08,50 211

  50m: 00:42,13 (00:42,13) | 100m: 01:33,21 (00:51,08) | 150m: 02:22,83 (00:49,62) | 200m: 03:08,50 (00:45,67)
76. Marie Gröger 2015 SC Wasserfreunde Fulda 03:09,81 206

  50m: 00:41,97 (00:41,97) | 100m: 01:31,34 (00:49,37) | 150m: 02:22,37 (00:51,03) | 200m: 03:09,81 (00:47,44)
77. Clara Gonsior 2015 SSV Raunheim 03:11,29 201

  50m: 00:42,21 (00:42,21) | 100m: 01:31,82 (00:49,61) | 150m: 02:24,01 (00:52,19) | 200m: 03:11,29 (00:47,28)
78. Sophia Louisa Weygandt 2015 SSV Raunheim 03:13,95 193

  50m: 00:45,48 (00:45,48) | 100m: 01:37,07 (00:51,59) | 150m: 02:27,23 (00:50,16) | 200m: 03:13,95 (00:46,72)
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79. Aurelia Vittinghoff 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:16,30 186

  50m: 00:45,99 (00:45,99) | 100m: 01:38,57 (00:52,58) | 150m: 02:30,95 (00:52,38) | 200m: 03:16,30 (00:45,35)
80. Elise Mathilda Fertig 2015 SC Wiesbaden 1911 03:16,37 186

  50m: 00:42,12 (00:42,12) | 100m: 01:34,57 (00:52,45) | 150m: 02:27,55 (00:52,98) | 200m: 03:16,37 (00:48,82)
81. Tekla Varadi 2015 DSW 1912 Darmstadt 03:17,32 183

  50m: 00:46,62 (00:46,62) | 100m: 01:38,45 (00:51,83) | 150m: 02:30,07 (00:51,62) | 200m: 03:17,32 (00:47,25)
82. Klara Häbel 2015 SV Poseidon Limburg 03:23,53 167 EnM

  50m: 00:46,24 (00:46,24) | 100m: 01:39,16 (00:52,92) | 150m: 02:34,39 (00:55,23) | 200m: 03:23,53 (00:49,14)
83. Anna Peuser 2015 SSV Raunheim 03:26,48 160 EnM

  50m: 00:40,60 (00:40,60) | 100m: 01:36,11 (00:55,51) | 150m: 02:33,32 (00:57,21) | 200m: 03:26,48 (00:53,16)

abgemeldet
Rianne Rose 2005 TV Wetzlar 1847 EnM


